
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236671

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 19:43:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2019

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2019 04:27:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2019 04:27:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2019 11:00:00

Objeto: Contr. Empresa para:: REALIZAÇÃO de PESQUISA de DESEMPENHO ADMINISTRATIVO

Resumo: Contr. Empresa para:: REALIZAÇÃO de PESQUISA de DESEMPENHO ADMINISTRATIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2019 04:27:00 DISP.54.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

22/11/2019 04:27:00 DISP.54.19. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

22/11/2019 04:27:00 ,Disp.54.19. Ata. PROPOSTA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rxa6jeL.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IDVNzRT.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mPpxisp.pdf

